
 

 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ 

(Мінекономрозвитку України) 

 
Н А К А З  

 

         19.07.2016                                                                                       № 1186 
Київ 

 

 

 

Про внесення змін до складу Ради туристичних міст і регіонів 

 

 

Відповідно до пункту 12 Положення про Міністерство економічного 

розвитку і торгівлі України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2014 № 459, та у зв’язку з кадровими змінами   

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни до складу Ради туристичних міст і регіонів, утвореної 

наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 09.02.2016 

№ 204, виклавши його в новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Нефьодова М. Є. 

 

Перший віце-прем’єр-міністр  

України – Міністр                                                             С. І. Кубів
                

45 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 

        до наказу Міністерства  економічного 

        розвитку  і торгівлі України 

        від 09.02.2016  №  204 

        (у редакції наказу Міністерства 

        економічного розвитку і 

        торгівлі України 

        від 19.07.2016  № 1186) 

 

СКЛАД 

Ради туристичних міст і регіонів 

 

НЕФЬОДОВ 

Максим Євгенович 

– 

 

заступник Міністра економічного розвитку і 

торгівлі,  голова Ради туристичних міст і регіонів 

 

ЛІПТУГА 

Іван Леонідович 

– 

 

директор департаменту туризму та курортів 

Мінекономрозвитку, заступник голови Ради 

туристичних міст і регіонів 

 

                                                   Члени Ради туристичних міст і регіонів: 

 

БАСАРАБ-ГАНЧАК 

Уляна Василівна 

 

– 

 

начальник відділу міжнародних зв’язків, туризму та 

промоції міста управління економічного та 

інтеграційного розвитку Івано-Франківської міської 

ради (за згодою) 

 

БЕРЕЗАНЬ 

Ярослав Григорович 

 

– 

 

заступник голови Черкаської облдержадміністрації  

(за згодою) 

БЕРКОВИЧ 

Леонід Петрович 

– 

 

начальник відділу туризму і курортів Коростенської 

міської ради (за згодою) 

 

БОДНАР 

Олександр Олександрович 

– 

 
директор Трускавецького інформаційно-курортного 

центру (за згодою) 

 

БОНДАРЕНКО  

Олег Анатолійович 

 

– 

 

Новгород-Сіверський міський голова (за згодою) 

БУНДА 

Наталія Петрівна 

– 

 

начальник управління туризму та промоції міста 

Луцької міської ради (за згодою) 

 

ВОЛИНЕЦЬ 

Тетяна Григорівна 

– 

 

директор департаменту зовнішньоекономічної 

діяльності, туризму та курортів Херсонської 

облдержадміністрації (за згодою) 



ВОЛЧЕЦЬКИЙ 

Руслан Володимирович 

– 

 
виконувач обов’язків начальника управління з 

питань молоді та туризму Миколаївської 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

ВОРОНІН 

Кирило Кирилович 

– 

 

виконувач обов’язків директора комунальної 

установи Київської обласної ради  “Київський 

обласний центр розвитку туризму” (за згодою) 

 

ГАВРИЛОВА 

Ярослава Кузьмівна 

– 

 

заступник начальника управління культури і 

туризму Рівненської облдержадміністрації  

(за згодою) 

 

ГРАДІЛЬ 

Валентина Володимирівна 

– 

 

заступник начальника управління – начальник 

відділу культури, національностей, релігій та 

туризму Хмельницької облдержадміністрації (за 

згодою) 

 

ГРИНИК 

Галина Зіновіївна 

 

– 

 

заступник начальника управління туризму 

Львівської міської ради (за згодою) 

ГУБАРЧУК 

Володимир Михайлович 

 

– 

 

секретар Яремчанської міської ради (за згодою) 

ЖИВОТОВСЬКА 

Валентина Григорівна 

 

– 

 

директор департаменту культури, туризму та 

культурної спадщини Кіровоградської 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

ЖОРНОВА 

Олена Олександрівна 

– 

 

начальник відділу інвестицій та туризму Канівської 

міської ради (за згодою) 

 

ЗГУРСЬКА 

Юлія Вікторівна 

– 

 

начальник відділу розвитку туристської 

інфраструктури і іміджевих проектів департаменту 

міжнародного співробітництва Харківської міської 

ради (за згодою) 

 

ІГНАТЧЕНКО 

Антоніна Миколаївна 

 

– 

 

заступник начальника управління культури і 

туризму Сумської облдержадміністрації (за згодою) 

 

КЕФЕЛЬ 

Аліна Василівна 

– 

 

начальник відділу з питань дерегуляції бізнесу 

управління з розвитку адміністративних послуг та 

дерегуляції бізнесу департаменту економічного 

розвитку Дніпропетровської облдержадміністрації  

(за згодою) 

 

 

КОВАЛЬ – начальник управління економічного розвитку  



Наталія Вікторівна 

 

 Білгород-Дністровської міської ради (за згодою) 

КОЗЛОВСЬКИЙ 

Роман Сергійович 

– 

 

завідувач сектору інвестицій у туризм департаменту 

“Агентство з питань інвестицій та розвитку” 

Одеської облдержадміністрації (за згодою) 

 

КОЦЮР 

Сергій Петрович 

 

– 

 
перший заступник Коломийського міського голови  

(за згодою) 

КРИСЮК 

Роман Анатолійович 

 

– 

 

начальник управління промисловості, розвитку 

інфраструктури та туризму Житомирської 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

КУЛЯВЕЦЬ  

Вега Габдрахимівна 

– 

 

заступник директора департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку – 

начальник управління торгівлі, послуг та розвитку 

споживчих ринків Вінницької облдержадміністрації  

(за згодою) 

 

ЛЕФТЕР 

Юлія Олександрівна 

 

– 

 

cекретар Бердичівської міської ради (за згодою) 

МАН 

Денис Миколайович 

– 

 

директор департаменту економічного розвитку і 

торгівлі Закарпатської облдержадміністрації  

(за згодою) 

 

МАНЖЕЛІЙ 

Алла Володимирівна 

– заступник директора департаменту туризму та 

курортів – начальник відділу розвитку туристичних 

дестинацій та курортів Мінекономрозвитку 

 

МАРКОВА  

Тетяна Юріївна 

 

– 

 

директор департаменту культури та туризму 

Одеської міської ради (за згодою) 

МАРТИНОВСЬКА 

Віталіна Вікторівна 

– 

 

заступник директора департаменту туризму та 

курортів – начальник відділу координації та 

контролю туристичної діяльності  

Мінекономрозвитку  

 

МАТВІЄНКО  

Алла Миколаївна 

– 

 

заступник начальника управління –  начальник 

відділу розвитку курорту, туризму та зовнішніх 

відносин управління інвестицій, енергоефективності 

та зовнішніх відносин Слов’янської міської ради  

(за згодою) 

МЕЛЬНИК 

Наталія Володимирівна 

– 

 

виконувач обов’язків завідувача сектору розвитку 

туризму управління культури Херсонської міської 

ради (за згодою) 



МИРКА 

Іван Іванович 

 

– 

 

директор департаменту інфраструктури та туризму 

Волинської облдержадміністрації (за згодою) 

МОНЧАК 

Юлія Вікторівна 

 

– 

 

начальник відділу у справах молоді та туризму 

Вінницької міської ради (за згодою) 

 

МОРОКО 

Владислав Валерійович 

 

– 

 
директор департаменту культури, туризму, 

національностей та релігій Запорізької 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

НИЖНИК 

Олена Володимирівна 

 

– 

 

консультант  Глухівського міського голови   

(за згодою) 

ОНІЩУК 

Лариса Миколаївна 

– 

 

заступник начальника управління інфраструктури та 

туризму Полтавської облдержадміністрації  

(за згодою) 

 

ПЕВНА 

Аліна Валентинівна 

 

– начальник управління культури і туризму Донецької 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

ПЕРЕДЕРКО  

Віталій Петрович 

 

– 

 
начальник відділу туризму та міжнародної технічної 

допомоги управління міжнародного 

співробітництва, євроінтеграції, туризму та 

інвестицій Івано-Франківської облдержадміністрації 

(за згодою) 

 

ПІЛЯК 

Іван Євгенович 

 

– 

 

Східницький селищний голова (за згодою) 

ПРИМАЧЕНКО 

Валерій Степанович 

 

– 

 

начальник управління культури і туризму 

Ніжинської міської ради (за згодою) 

ПУСТОВАРОВ 

Анатолій Іванович 

 

– 

 

заступник голови Запорізької міської ради 

(за згодою) 

 

РЕДЧИК  

Сергій Борисович 

 

– 

 

Хмільницький міський голова (за згодою) 

РОМАНОВА 

Наталія Андріївна 

– 

 

 заступник голови – керівник апарату Чернігівської 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

СЕРЕДЮК 

Володимир Богданович 

 

– 

 

заступник Чернівецького міського голови  

(за згодою) 

 

СКУБАК 

Андрій Анатолійович 

– директор департаменту економічного розвитку, 

торгівлі та туризму Луганської облдержадміністрації  



 (за згодою) 

 

СОЛОМАХА 

Сергій Павлович 

 

– 

 

Миргородський міський голова (за згодою) 

ТАРАНЕНКО 

Антон Павлович 

– 

 

начальник управління туризму Київської 

міськдержадміністрації (за згодою) 

 

ТЕРЕБЕНЕЦЬ 

Роман Васильович 

– 

 

начальник управління туризму та курортів 

Львівської облдержадміністрації (за згодою) 

 

ТРАВІНА 

Ольга Валеріївна 

 

– 

 

заступник начальника управління економіки та 

підприємства – начальник відділу 

зовнішньоекономічних зв’язків, інвестицій та 

туризму Ужгородської міської ради (за згодою) 

 

УДОД 

Ірина Іванівна 

 

– 

 

директор департаменту економіки та розвитку 

Черкаської міської ради (за згодою) 

УКРАЇНЕЦЬ 

Наталія Володимирівна 

 

– 

 

завідувач відділу туризму управління культури і 

туризму департаменту гуманітарної політики  

Кам’янець-Подільської міської ради (за згодою) 

 

ФУРДИГА 

Володимир Михайлович 

 

– 

 

начальник відділу з питань туризму Чернівецької 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

ХОЛОД 

Олексій Олексійович 

 

– 

 

секретар Бердянської міської ради (за згодою) 

ЦИБУЛЬСЬКА 

Наталія Олексіївна 

– 

 

начальник відділу культури та туризму Сумської 

міської ради (за згодою) 

 

ЧЕРЕПНЯ 

Галина Миколаївна 

 

– 

 

заступник директора департаменту культури і 

туризму Харківської облдержадміністрації 

(за згодою) 

 

ЯВОРСЬКИЙ 

Назар Іванович 

– 

 

начальник відділу туризму Тернопільської 

облдержадміністрації (за згодою) 

 

ЯКОВЛЄВ 

Олександр Юрійович 

 

– 

 

Скадовський міський голова (за згодою) 

 

 

    Директор департаменту 

    туризму та курортів                                                                                 І. Л. Ліптуга 
 


